
Škoda 130 RS + A makety + polomakety 

Jihlava

14. - 15. 10. 2022

 



Škoda 130RS

Skupina B

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodní tým Kola Pnl. Celkem
 
1. Horký / Pokorný 82

3
83
5

82
6

83
4

81
2

83
1

0 494.35

2. Prchal / Pazdera 79
2

82
1

79
3

81
5

81
6

81
4

0 483.08

3. Míček / Klapka R. 82
5

79
6

81
4

79
2

79
1

81
3

0 481.32

4. Němec S. / Němec T. 78
4

70
2

79
1

74
3

79
5

68
6

0 448.08

5. Nováček / Švancara 70
6

72
4

74
2

75
1

76
3

71
5

0 438.12

6. Vrba / Eliáš 63
1

69
3

65
5

72
6

74
4

73
2

0 416.43



Škoda 130RS

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodní tým Kola Pnl. Celkem
 
1. Hintenaus / Vítek 83

2
79
1

83
3

84
5

83
6

84
4

0 496.05

2. Švanda J. / Klapka K. 80
1

81
3

82
5

82
6

83
4

79
2

-1 488.06

3. Motyčka R. / Plecitý 81
3

80
5

82
6

80
4

83
2

81
1

0 487.43

4. Švanda P. / Ryšavý 80
6

79
4

82
2

79
1

80
3

84
5

0 484.15

5. Stejskal / Štěpánek 80
4

79
2

81
1

77
3

80
5

74
6

0 471.09

6. Dörner / Kohout 76
5

75
6

77
4

72
2

73
1

76
3

0 449.32



Škoda 130RS

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodní tým Kola celkem Nej. kolo
 
1. Hintenaus / Vítek 496.05 6.321
2. Horký / Pokorný 494.35 6.760
3. Švanda J. / Klapka K. 488.06 6.743
4. Motyčka R. / Plecitý Ma. 487.43 6.861
5. Švanda P. / Ryšavý 484.15 6.556
6. Prchal / Pazdera 483.08 6.909
7. Míček / Klapka R. 481.32 7.012
8. Stejskal / Štěpánek 471.09 6.990
9. Dörner / Kohout 449.32 7.198
10. Němec S. / Němec T. 448.08 7.059
11. Nováček / Švancara 438.12 7.378
12. Vrba / Eliáš 416.43 7.653



A6

Skupina B

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Roman Klapka 15

5
15
6

16
4

15
2

15
1

16
3

0 92.16

2. Tomáš Stejskal 14
2

14
1

15
3

15
5

14
6

15
4

0 87.11

3. Jiří Nováček 13
4

14
2

14
1

15
3

15
5

14
6

0 85.19

4. Tomáš Němec 12
6

15
4

14
2

15
1

14
3

14
5

0 84.44

5. Jaroslav Dörner 12
1

12
3

14
5

11
6

13
4

14
2

0 76.04

6. Standa Němec 11
3

13
5

13
6

12
4

12
2

12
1

0 73.31



A6

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Petr Hintenaus 15

1
15
3

15
5

16
6

16
4

15
2

0 92.43

2. Kamil Klapka 14
6

16
4

14
2

15
1

15
3

15
5

0 89.25

3. Jaroslav Vítek 14
4

15
2

14
1

15
3

14
5

15
6

0 87.11

4. Jiří Eliáš 13
5

15
6

14
4

15
2

13
1

15
3

0 85.14

5. Jarda Švanda 14
2

14
1

15
3

15
5

13
6

13
4

0 84.46

6. Václav Kohout 14
3

14
5

13
6

15
4

14
2

14
1

0 84.39



A6

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Petr Hintenaus 92.43 7.297
2. Roman Klapka 92.16 7.339
3. Kamil Klapka 89.25 7.551
4. Tomáš Stejskal 87.11 7.510
5. Jaroslav Vítek 87.11 7.867
6. Jiří Nováček 85.19 7.557
7. Jiří Eliáš 85.14 7.662
8. Jarda Švanda 84.46 7.893
9. Tomáš Němec 84.44 7.668
10. Václav Kohout 84.39 8.021
11. Jaroslav Dörner 76.04 8.670
12. Standa Němec 73.31 8.501



A2

Skupina B

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Petr Štěpánek 15

5
16
6

16
4

15
2

16
1

16
3

0 94.24

2. Tomáš Němec 14
6

15
4

15
2

15
1

16
3

15
5

0 90.20

3. Jiří Nováček 14
4

15
2

16
1

15
3

14
5

15
6

0 89.09

4. Kamil Klapka 14
1

15
3

15
5

15
6

15
4

14
2

0 88.19

5. Standa Němec 14
3

14
5

13
6

14
4

13
2

12
1

0 80.09

6. Jaroslav Dörner 13
2

2
1

0
3

0
5

0
6

0
4

0 15.00



A2

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Petr Hintenaus 16

1
16
3

15
5

16
6

17
4

16
2

0 96.06

2. Tomáš Stejskal 15
6

14
4

15
2

15
1

16
3

15
5

0 90.34

3. Jaroslav Vítek 14
4

15
2

14
1

16
3

15
5

15
6

0 89.19

4. Jarda Švanda 14
2

15
1

15
3

15
5

14
6

15
4

0 88.37

5. Václav Kohout 14
3

15
5

14
6

15
4

14
2

15
1

0 87.22

6. Jiří Eliáš 14
5

14
6

14
4

14
2

14
1

14
3

0 84.40



A2

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Petr Hintenaus 96.06 6.882
2. Petr Štěpánek 94.24 7.134
3. Tomáš Stejskal 90.34 7.390
4. Tomáš Němec 90.20 7.258
5. Jaroslav Vítek 89.19 7.516
6. Jiří Nováček 89.09 7.404
7. Jarda Švanda 88.37 7.557
8. Kamil Klapka 88.19 7.004
9. Václav Kohout 87.22 7.651
10. Jiří Eliáš 84.40 7.938
11. Standa Němec 80.09 7.854
12. Jaroslav Dörner 15.00 8.528



F1

Skupina C

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jiři Míček 18

3
18
5

18
6

18
4

18
2

18
1

0 108.10

2. Jiří Nováček 17
5

17
6

18
4

18
2

18
1

18
3

0 106.22

3. Tomáš Němec 17
4

18
2

18
1

18
3

18
5

17
6

0 106.10

4. Lukáš Prchal 17
1

17
3

18
5

17
6

18
4

18
2

0 105.05

5. Lubomír Pazdera 16
6

17
4

17
2

17
1

17
3

18
5

0 102.06

6. Standa Němec 16
2

15
1

17
3

17
5

15
6

17
4

0 97.04



F1

Skupina B

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Vladimír Horký 19

2
18
1

19
3

19
5

19
6

19
4

0 113.30

2. Petr Štěpánek 18
6

19
4

18
2

18
1

19
3

19
5

0 111.10

3. Roman Klapka 18
5

17
6

19
4

17
2

18
1

19
3

0 108.07

4. Adam Ryšavý 18
4

17
2

18
1

17
3

18
5

18
6

0 106.19

5. Jiří Eliáš 16
1

17
3

17
5

16
6

17
4

17
2

0 100.42

6. Jiří Vrba 15
3

16
5

15
6

16
4

15
2

15
1

0 92.22



F1

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Kamil Klapka 18

5
18
6

18
4

18
2

17
1

18
3

0 107.03

2. Jaroslav Vítek 17
4

18
2

18
1

18
3

17
5

18
6

0 106.09

3. Jarda Švanda 17
1

18
3

18
5

16
6

18
4

17
2

0 104.10

4. Petr Švanda 17
2

17
1

17
3

17
5

17
6

18
4

0 103.08

5. Václav Kohout 17
3

17
5

16
6

18
4

16
2

17
1

0 101.30

6. Jaroslav Dörner 15
6

16
4

16
2

15
1

17
3

17
5

0 96.05



F1

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Vladimír Horký 113.30 6.056
2. Petr Štěpánek 111.10 6.106
3. Jiři Míček 108.10 6.301
4. Roman Klapka 108.07 6.247
5. Kamil Klapka 107.03 6.350
6. Jiří Nováček 106.22 6.116
7. Adam Ryšavý 106.19 6.316
8. Tomáš Němec 106.10 6.315
9. Jaroslav Vítek 106.09 6.291
10. Lukáš Prchal 105.05 6.417
11. Jarda Švanda 104.10 6.505
12. Petr Švanda 103.08 6.393
13. Lubomír Pazdera 102.06 6.491
14. Václav Kouhout 101.30 6.624
15. Jiří Eliáš 100.42 6.730
16. Standa Němec 97.04 6.560
17. Jaroslav Dörner 96.05 6.791
18. Jiří Vrba 92.22 6.992



LMP

Skupina C

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jiři Míček 19

2
20
1

20
3

19
5

19
6

20
4

0 117.34

2. Jiří Nováček 18
4

18
2

19
1

19
3

19
5

18
6

0 111.20

3. Standa Němec 18
1

19
3

16
5

18
6

19
4

19
2

0 109.10

4. Lubomír Pazdera 18
5

17
6

18
4

18
2

18
1

18
3

0 107.40

5. Tomáš Němec 20
3

17
5

0
6

0
4

0
2

0
1

0 37.00



LMP

Skupina B

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Roman Klapka 20

4
19
2

20
1

20
3

20
5

20
6

0 119.05

2. Adam Ryšavý 18
3

20
5

18
6

18
4

19
2

20
1

0 113.07

3. Lukáš Prchal 18
5

18
6

19
4

18
2

18
1

20
3

0 111.15

4. Jiří Eliáš 16
1

18
3

17
5

17
6

18
4

17
2

0 103.19

5. Jiří Vrba 16
2

18
1

17
3

17
5

16
6

17
4

0 101.43



LMP

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Kamil Klapka 19

5
20
6

20
4

19
2

19
1

20
3

0 117.40

2. Jarda Švanda 19
1

19
3

20
5

18
6

19
4

20
2

0 115.06

3. Petr Švanda 18
2

19
1

18
3

18
5

18
6

18
4

0 109.40

4. Václav Kohout 17
3

18
5

18
6

19
4

18
2

18
1

0 108.41

5. Jaroslav Dörner 17
6

18
4

17
2

18
1

18
3

17
5

0 105.46

6. Jaroslav Vítek 18
4

18
2

18
1

17
3

18
5

16
6

0 105.26



LMP

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Hintenaus
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Roman Klapka 119.05 5.667
2. Kamil Klapka 117.40 5.790
3. Jiři Míček 117.34 5.718
4. Jarda Švanda 115.06 5.928
5. Adam Ryšavý 113.07 5.907
6. Jiří Nováček 111.20 5.850
7. Lukáš Prchal 111.15 5.972
8. Petr Švanda 109.40 5.859
9. Standa Němec 109.10 5.920
10. Václav Kohout 108.41 6.256
11. Lubomír Pazdera 107.40 6.257
12. Jaroslav Dörner 105.46 6.210
13. Jaroslav Vítek 105.26 6.114
14. Jiří Eliáš 103.19 6.528
15. Jiří Vrba 101.43 6.493
16. Tomáš Němec 37.00 5.768

Výsledky zpracoval K. Klapka, ručí za ně Voříšek


	Jihlava
	14. - 15. 10. 2022

